Aviso de Dispensa Eletrônica nº 27258166/2023-CPL/SELOG/DPF/FIG/PR

Processo nº 08389.000070/2023-67
 
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
01/2023-DPF/FIG/PR
 
CONTRATANTE (UASG)
DELEGACIA DE POLÍCIA FEDERAL EM FOZ DO IGUAÇU (200366)
 
OBJETO
Aquisição de Cartões de Entrada e Saída
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO
R$ 34.700,00 (trinta e quatro mil e setecentos reais)
 
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 14/02/2023 às 8h
Até 17/02/2023 às 8h
 
PERÍODO DE LANCES
De 17/02/2023 às 8h
Até 17/02/2023 às 14h
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM
 
Baixe o APP Compras.gov.br e apresente sua proposta.

MJSP - POLÍCIA FEDERAL
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2023

[...]

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto
nº 10.818, de 2021.
1.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da emissão da Nota de
Empenho, na forma do artigo 105 da Lei nº. 14.133/2021.
1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 34.700,00 (trinta e quatro mil e setecentos
reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
(ART. 6º, INCISO XXIII, ALÍNEA ‘B’, DA LEI Nº 14.133/2021).
2.1. A presente contratação tem como objetivo  suprir a demanda dos  postos de fiscalização